
     
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

Privind indreptarea eroarii materiale din dispozitia  nr. 80 din 25.05.2020  
 Privind numirea doamnei  IONICĂ  DANIELA , în funcţia publică de execuţie de Consilier 

achiziţii publice, clasa I, gradul asistent , la compartimentul  Achiziţii publice şi fonduri 

europene din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Bărăști , județul Olt. 
 
 

Primarul comunei Bărăști, județul Olt 
 
- În temeiul art. . 196, alin. 1, lit. b din 
Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 
Având în vedere eroarea materială apărută în Dispoziția comunei Bărărști județul Olt, nr. 
80 din 25.05.2020 privind  numirea doamnei  IONICĂ  DANIELA , în funcţia publică de 
execuţie de Consilier achiziţii publice, clasa I, gradul asistent , la compartimentul  Achiziţii 

publice şi fonduri europene din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei 
Bărăști , județul Olt. 
 

                                           D I S P U N: 
 

Articol unic: (1) Se îndreaptă eroarea materială apărută în Dispoziția primarului 
comunei Bărărști, judetul Olt nr. 80 din 25.05.2020  în sensul inscrierii corecte a denumirii 
compartimentului ”Impozite, taxe si achizitii publice” asa cum este corect in loc de ” Achiziţii 

publice şi fonduri europene” cum in mod eronat a fost inscris in tot cuprinsul Dispozitiei  
nr. 80 din 25.05.2020 
. 
(2)  Celelalte prevederi raman neschimbate. 
 
 
                    PRIMAR                                                             CONTRASEMNEAZĂ                                    
         PREDEL AUGUSTIN                                              SECRETAR GENERAL  U.A.T.  
                                                                                             VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 

 
 

Comuna Bărăști 
Nr. 38 din 31.01.2022 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


